附件6
关于举办福建工程学院
大学生网络环保知识竞赛的通知
各学院：
为提升我校大学生的环保意识，树立和践行习近平总书记在党的十九大报告中指出的绿水青山就是金山银山的理念，坚持节约资源和保护环境的基本国策，加强对节能减排的宣传，进一步营造绿色和谐的校园环境，经研究，决定举办2018年福建工程学院大学生网络环保知识竞赛，具体事项通知如下：
一、活动对象
福建工程学院全体在校学生
二、活动组织
主办单位：共青团福建工程学院委员会
承办单位：校学生社团联合会、校绿色星火环保协会
三、活动时间
2018年4月-6月
四、活动形式
本次活动依托全国大学生环保知识竞赛的答题平台（阿里云安全技术平台），采用线上答题的方式，在问答中普及环保知识。
1.线上知识竞赛答题官方网址http://huanbao.52jingsai.com/
2.选手可自行进入QQ 群“环保知识竞赛咨询群”（群号： 669068005）了解更多比赛实时信息。详细比赛信息说明如下：
初赛：2018年4月1日至5月31日。参赛学生在大赛官网使用本人常用QQ号登录，填写真实姓名、学校、联系方式、身份证号等信息，即可答题参赛。
决赛：2018年6月1日至6月2日登录大赛官网，查看是否入围进入决赛及了解参加决赛答题时间。2018年6月3日至6月5日，入围决赛的选手参加决赛答题。
五、评选表彰
初赛成绩合格者，由2018年大学生网络环保知识竞赛组委会颁发荣誉证书；校团委根据决赛成绩，按比例评出特等奖、一等奖、二等奖、三等奖，由竞赛组委会颁荣誉证书及奖励。